Wyznaltka [i] N int

(1449)

" in causa ecclie nove in Zarambz idem d. epus de con-
sensu honor. Silesiæ prepositi in Turzoku -- villas
infrascriptas cum oporatum nobilibus videlicet N. -- eidem
ecclie in Zarambz nove fundacionis ascripsit -- in par-
rochiam -- "

ADJ. P. ep. 5, 33

74

Kw

Nenalthi (Nyenalthi)

/1499/

Adam plebanus in Zaramby proposuit contra nobilem Martinum de ^{N.} pro decima prediali, nobili allegante decimam sibi fuisse per ipsum plebanum donatam ex eo quia eum presentaverat ad ecclesiam parrochiam quam modo obtinet in Zaramby.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 27

468

N. v. / 2. 1502

Nyewsthapowo alias Nyenalthowo

/1502/

Margaretha consors Jacobi de Borkowe Zarambi pro-
posuit contra Stephanum Leonardi de Campiste, Bartholo-
meum et Mathiam filium suum de Nyemyerze et Andream de
Rawy pro certa summa pecuniarum per nob. Martinum olim
Phalislai de Nyenalthowo alias Nyewsthapowo in dotaliet
cio prefate Margarethe data.

A. D^o. P^l. Ep. 16, 159v

794

Wur

Nyental thy

/1508/

In causa inter Nicolaum plebanum in Zarambi et
Stanislaum de N. occasione acerui decime apud mini-
strum scole de Zarambi empte, ipse nobilis habeat
suum acerwm liberum

A. Dj. Pł. Ep. 16, 279v

Nyenalthy

(1509)

" discr. Paulus de Lessne Zaramby vicarius in
Wronye nomine honeste Jarogar. sororis sue -- re-
nunciavit iuri liti et cause nob. Martino de N.
et testibus periuris -- "

A Dj. Pl. Ep. 6,53

Nyentalthy

Wurp. 200by
(1509)

nob. Stan. de N. in armis [= eisdem] cum
Nic^o plebano in 200by

Putt. text. 1, 26

Nyelaltay

Nov / rarely

1512

.. deob. Leonardus de N. contra discr. Gregorium Szarambsky
-- proponit, quomodo ipse inductus in festem per plebanum
de Szaramby h[ic] in iudicio conitavit eundem Leonardum
carpentarium, tanquam ipse habuisset in contractu edi-
ficare porticum ante ecliam, cum contrarium est. verum,
quia tantum ecliam, -- "

.. Discr. Mich. de N. contra honestum Andr. de Colowo Wola
-- proponit, quod ipse descendens in domum patris sui recepit
sibi valterem, quem servabat in domo patris sui, valoris 3
ducatorum -- Ex aduerso confessus est se recepisse valterem
de manu domini, ponens eum evictorem -- "

ADp. PC., Ep. 7, 261

Nyemalti

Nur / 2007 (1523)

"Tedes -- Nic" in Zavanlyz plebani contra nobites Stephan.
et Phaliscorum <Petrum> heredes de W. --

1. testis nob. Nic. de Helody -- consanguineus utriusque
partis --

4 testis nob. Laurent. de Nyemjerre -- utriusque partium
consanguineus --

A. D. J. P. C., Ep. 204, 1920 - 1930